
GREIPSTAD  SKYTTERLAG 
 
 

Referat styremøte mandag 6.desember 2021 Nodelandshallen 

Til stede: Svein Jåtun, Bjørn Mølland, Alf Olav Skeivoll, Ole H. Eidså, Henry Øvland, Øystein Skisland 
Jon Sigvart Storli, Kåre Brekke. 
Forfall:          
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Godkjenning av innkalling: 
Innkalling godkjent uten kommentarer 

 
Litt fra skytterlagslederkonferansen: 
Svein orienterte fra skytterlagslederkonferansen på Gardermoen- vi 
må nok sannsynligvis inn på sentral kontingentkjøring fra og med 
neste år. Ellers en givende samling.’ 
  
Arbeidsoppgaver for styret: 
Liste for arbeidsoppgaver innad i styret ble gjennomgått, sendes alle 
i styret. 

 
Konstituering av styret for styreåret 2022: 
Styret ble konstituert ihht valg på årsmøtet. Kåre har for tiden mye å 
gjøre og blir ikke like aktiv i år. 
 
Gjennomgang protokoll årsmøte: 
Årsmøteprotokoll gjennomgått, godkjenning av at laget er med i 
søknad om LS25. ellers ingen spesielle saker. 
 
Terminliste intern for Greipstad skytterlag: 
Intern terminliste ble gjennomgått, sendes ut til styremedlemmene 
og legges inn på hjemmesida. 
 
Salg gamle skiver og utstyr 100m 
Jon Sigvart tar ansvar for å prøve å selge gammelt utstyr fra 100m. 
annonseres på Facebook og kjøp/salg DFS sine hjemmesider 
 
Videre fremdrift 100m 
Bygg og skivestativer påbegynnes når været og forholdene tillater 
det. Betong og anleggsarbeid er nå ferdig. 
 
Sponsor arbeid 
Svein kontakter banken for å prøve å fornye sponsoravtalen i 3 nye 
år. Alf Olav tar ansvar for resterende avtaler. 
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Møteplan 2022 
Svein utarbeider en møteplan for styreåret 2022  
 
Eventuelt  
Styret mener at vi ikke sklal arrangere stevne ifm LDKS 15m i januar. 
Pr nå er det nok med dugnadsarbeid for å ferdigstille 100m før 
banestart til våren. 
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 Neste møte 
Svein kaller inn til neste møte 
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Ref. Svein                                                                                        


